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PROJENİN İÇERİĞİ 

 

PROJE ADI 

PROJE TANITIMI 

1- PROJE YÖNETİCİSİ 
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3- TELEFON VE E-POSTA ADRESİ 

4- PROJENİN GEREKÇESİ 

5- PROJENİN AMAÇLARI 

6- PROJE ÇIKTILARI VE BAŞARI ÖLÇÜLERİ 

7- PROJE SÜREÇLERİ 

8- TAHMİNİ PROJE SÜRESİ 

9- TAHMİNİ PROJE MALİYETİ 

10- PROJE KAYNAKLARI 

11- RİSKLER 

12- PROJENİN ÖZGÜN ÖZELLİKLERİ VE GETİRDİĞİ YENİLİKLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJE TASLAĞI 

Proje Adı: Okulum Yeşil Olsun. 

Proje Tanıtımı: 

Yeşil alanların varlığı ve yeşilin akıl ve ruh sağlığı açısından insanlar üzerinde olumlu etkileri 

bilimsel araştırmalarla kanıtlanmıştır. Öğrencilerin giderek artan beton alanlarda 

bulunmasıyla okullarda şiddet olaylarının giderek arttığı, öğrencilerin doğaya, çevreye 

insanlara ve diğer canlılarla olan ilişkisini olumsuz yönde etkilediği göz önünde 

bulundurularak okulumuzdaki yeşil alanları arttırma fikri ortaya çıkmıştır.  

Öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin ortak çalışmasıyla okulumuzda yeşil alan oranı 

arttırılarak yeşile, doğaya ve çevreye karşı daha duyarlı olunması, yeşil alan içerisinde 

bulunacak olan bitkilerin tüm katılımcıların sorumluluğunda yetiştirilerek gerek sorumluluk 

duygularının arttırılması gerekse doğaya karşı bilincin arttırılması ayrıca yeşilin öğrenciler 

üzerinde sakinleştirici etkisiyle de okuldaki şiddetin azaltılması hedeflenmektedir.   

 

 

Proje yöneticisi: Okul Müdürü, Emrah BAKIR 

Proje ekibi: Müdür Yardımcıları, Öğretmenler, Öğrenciler 

Telefon ve e-posta adresi: 0 212 450 25 78 / 742362@meb.k12.tr 

Projenin gerekçesi: 

Yapılan bilimsel araştırmalara göre yeşil alanların varlığı ve yeşilin insanların ruh ve akıl 

sağlığına olumlu katkıları olduğu kanıtlanmıştır. Okullarda yeşil alanın öğrenciler üzerinde 

sakinleştirici etkisi olup okulda şiddetin azaldığı da bilimsel veriler ışığında ortaya çıkmıştır. 

Bitkilerin öğrenciler tarafından yetiştirilecek olması öğrencilerde sorumluluk duygularını 

arttıracak olup okulun, çevrenin daha da sahiplenilmesini sağlayacaktır. 

Projenin amaçları: 

 Okulumuzda yeşil alan oranını arttırmak. 

 Öğrencilerin çevre bilincini geliştirmek. 

 Her bir bitkinin üzerinde öğrencilerin adı yazılıp bitkilerin bakımı yaptırılarak 

öğrencilerde sorumluluk duygusunu geliştirmek. 

 Bitkilerin yetişmesini sağlayarak doğaya karşı sorumluluk kazandırmak. 

 Yeşilin öğrencileri sakinleştirici etkisiyle şiddeti azaltmak. 

 Yeşil alana katkı, çevre düzenlemesiyle öğrencilerde başarma duygusuyla doğa 

sevgisini arttırmak ve başarabilme duygusunu kazandırmak.  

 Yeşil alan içerisinde kitap okuma bankları kurarak kitap okuma oranını arttırmak. 

 Öğrencilerde yeşil alanın olumlu etkisiyle stres, endişe gibi psikolojik olumsuzlukları 

azaltmak.    

 

 

 

 

 



Proje çıktıları ve başarı ölçüleri: 

Projemizin hedefine ulaşması halinde aşağıdaki çıktılar gerçekleşecektir: 

 Öğrencilerimiz doğaya karşı daha duyarlı olacaklardır. 

 Öğrencilerimiz kendi sorumluluklarında bitkiler yetiştireceklerdir. 

 Okulumuzun yeşil alanını arttırarak öğrenciler kendi çevrelerinde de yeşili 

arttıracaklardır. 

 Öğrencilerimiz belirli zamanlarda bitkilerinin bakımını yapacaklardır. 

 Yeşil alan içerinde kitap okuma oranları artacaktır. 

 Okuldaki yeşilin sakinleştirici etkisiyle şiddet olayları azalacaktır. 

 Öğrencilerimizin kendileri tarafından yapılacak olan yeşil alan sayesinde başarabilme 

ve özgüvenleri artacaktır. 

 

Proje süreçleri: 

1. Proje ekibinin; okul yönetimine ve öğretmenlere yapacakları toplantılarla proje 

faaliyetlerini günlük, haftalık, aylık ve senelik ölçekte değerlendirerek eğitimlere 

dahil etmeleri, 

2. Bitkilerin toplanacağı yeşillendirme alanına karar verilmesi ve alanın düzenlenmesi, 

3. Proje basamaklarına göre hareket edilip öğrencilere ve öğretmenlere projenin 

duyurulması, 

4. Bitkilerin toplanması, düzenlenmesi, bitki künyelerinin oluşturulması, 

5. Yeşil alanın düzenlenmesi ve belirtilen program saatlerinde bitkilerin yerleştirilmesi, 

6. Tüm okul işbirliğiyle kullanıma açılması. 

Tahmini Proje Süresi:  

Proje eğitim-öğretim yılı boyunca sürecektir. 

Tahmini Proje Maliyeti:  

Projenin okuldaki tüm maliyet çalışması, kişiler ve kurumların yardımıyla belirlenecektir. 

Proje Kaynakları:  

Projenin tüm masrafları okulun kendi kaynakları, yeşili artırmak isteyen bağışçı kamu kurum 

ve kuruluşları, kişi veya kişilere açık olup el birliğiyle yapılacaktır. 

Riskler: Bu proje için herhangi bir risk öngörülmemektedir. 

 

Projenin Özgün Özellikleri ve Getirdiği Yenilikler: 

Okuldaki yeşil alanı arttırıp bitki saksılarının üzerinde öğrencilerin isimleri yazılacak olup 

her bir bitkinin bakımı ismi üzerinde yazılı olan öğrenci, öğretmen tarafından yapılacaktır. 

Bu durum öğrencilere, hem çevreye karşı daha duyarlı olunmasını hem de kendi adlarına 

kayıtlı bitkilere sorumluluk duygularını artıracağı gibi yetişen bitkilerle okulun korunması, 

benimsenmesi açısından önemli fayda sağlayacaktır. Öte yandan yeşil alanlarda vakit 

geçirilmesi okulda şiddetin azaltılmasına katkı sunacak olup yeşil alana kurulacak olan 

banklarla yeşilin huzur verici ruh haline ek olarak kitap okuma alışkanlığı da 

kazandırılacaktır. 

 


